(  公  印  省  略  )

兵商簿第22－96号

令和 5年３月20日

関係高等学校長 様

全商簿記検定試験 兵庫県本部

委員長 中 野  卓 哉

（ 県立神戸商業高等学校長 ）

第１回簿記検定委員会の開催について

 早春の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の委員会を下記のとおり開催します。

つきましては、校務ご多忙のところ恐縮に存じますが、貴校担当教諭の派遣について、ご

高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和 5年４月７日（金）13時 30分から

２ 場   所  兵庫県立神戸商業高等学校 本館２階 多目的教室１

         〒655-0038 神戸市垂水区星陵台４－３－１

          TEL 078（707）6464

３ 議   題 （１）令和 5年度事業計画

        （２）令和 4年度全国簿記教育研究協議会報告

        （３）全商主催第 96回簿記実務検定試験の説明

        （４）全商主催第 15回会計実務検定試験について

        （５）第 61回兵庫県高等学校簿記競技大会について

        （６）その他

４ 問い合せ先  県立神戸商業高等学校 担当 中川 靖隆

          〒657-0835 神戸市垂水区星陵台 4-3-1

          TEL 078（707）6464

５ そ の 他 （１）旅費については当本部で負担いたします。

        （２）「検定委員会の出欠及び第 96 回簿記実務検定の受験確

認」は、右記のＱＲコードから Forms に必要事項を入

力してください。なお、事務処理の都合により４月 3日

（月）までに必ずご連絡ください。